

PIYASALAR HAFTAYI SERT KAYIPLA TAMAMLADI

Türkiye finans piyasaları, yatırım fonlarında yaşanan likidite ve ödeme sorunlarının etkisiyle oldukça hareketli geçen haftayı sert kayıplarla tamamladı.

Borsa İstanbul BIST 100 endeksi, 18 Eylül 2026 Cuma günü **%1,67 düşüşle 13.284,42** puandan kapandı. Endeks gün içerisinde 13.199,45 ile 13.427,05 puan arasında hareket etti.

BIST 100, haftalık bazda ise **%8,18 değer kaybetti**. Hafta içerisinde endeksin gördüğü en düşük seviye 12.817,01, en yüksek seviye ise 14.355,46 puan oldu. Borsa İstanbul'daki haftalık kayıp, piyasalarda son günlerde yaşanan fon kaynaklı likidite sorunlarının ve buna bağlı satış baskısının önemini ortaya koydu.

BIST 100'DE HAFTALIK TABLO

GÖSTERGE	DEĞER
18 Eylül Kapanışı	13.284,42
Günlük Değişim	-%1,67
Haftalık Değişim	-%8,18
Haftanın En Düşük Seviyesi	12.817,01
Haftanın En Yüksek Seviyesi	14.355,46

BIST 100'ün haftalık performansı, aynı dönemde diğer yatırım araçlarının performansı ile karşılaştırıldığında da dikkat çekti. AA'nın haftalık verilerine göre hisse senetleri ortalama %8,18 gerilerken, dolar/TL %0,36 yükseldi; gram altın ise %0,06 değer kaybetti.

FON PİYASASINDA KRİZİN ETKİLERİ SÜRÜYOR

Haftanın en önemli ekonomik gelişmelerinden biri yatırım fonları tarafında yaşanan sorunlar oldu.

Sermaye Piyasası Kurulu, 7 portföy yönetim şirketinin kurucusu olduğu yatırım fonlarının tasfiye edilmesine karar verdi. Karar kapsamında *Tera*, *Pusula*, *Hedef*, *Atlas*, *A1*, *Pardus* ve *Bulls Portföy* şirketlerinin fonları bulunuyor.

18 Eylül'de ise SPK, tasfiye sürecinin nasıl yürütüleceğine ilişkin usul ve esasları açıkladı. Buna göre Tera Portföy fonlarında Türkiye İş Bankası, diğer altı portföy şirketinin fonlarında ise Ziraat Bankası tasfiye sürecinde görevlendirildi. Fon varlıklarının nakde dönüştürülmesinin ardından yatırımcıların haklarının payları oranında ilgili hesaplara aktarılması öngörülüyor.

Bu gelişme, hafta boyunca Borsa İstanbul'da oluşan satış baskısının önemli başlıklarından biri oldu.

FİNANSAL İSTİKRAR KOMİTESİ: YAPISAL RİSK BULUNMADIĞI AÇIKLANDI

17 Eylül'de toplanan Finansal İstikrar Komitesi, sermaye piyasalarında yaşanan sert hareketleri değerlendirdi.

Komite tarafından yapılan değerlendirmede, piyasalardaki hareketliliğin sınırlı sayıdaki portföy yönetim şirketinin bazı fonlarında yaşanan kredi ve likidite sorunlarından kaynaklandığı belirtildi. Açıklamada Borsa İstanbul ve sermaye piyasalarının işleyişine ilişkin temel veya yapısal bir risk bulunmadığı ifade edildi. Sorunun fon piyasasının belirli bir bölümünde yoğunlaştığı ve geçici/yönetilebilir nitelikte olduğu değerlendirildi.

Komite ayrıca likidite sıkışıklığının giderilmesi ve olası bulaşma riskinin önlenmesine yönelik tedbirlerin değerlendirildiğini bildirdi.

HEDEF HOLDİNG'DE YÖNETİM DEĞİŞİKLİĞİ

Haftanın şirketler gündeminde Hedef Holding de önemli bir gelişmeyle öne çıktı.

Hedef Holding Yönetim Kurulu Başkanı Namık Kemal Gökalp, hakkında devam eden hukuki süreç nedeniyle Holding ve iştiraklerindeki yönetim kurulu başkanlığı görevlerinden istifa etti. Şirketin 18 Eylül'deki açıklamasına göre söz konusu görevler Mehmet Ziya Gökalp tarafından yürütülecek.

Hedef Holding, şirket ve iştiraklerinin kurumsal işleyişinde ve faaliyetlerinde herhangi bir aksama bulunmadığını, yönetim ve operasyonel süreçlerin mevcut görev ve yetki düzeni içerisinde devam ettiğini bildirdi.

Bu gelişme, 16 Eylül'de KAP'a yapılan ve Namık Kemal Gökalp'in yürütülen bir soruşturma kapsamında bilgisine başvurulmak üzere emniyete davet edildiğinin bildirildiği açıklamanın ardından geldi. Şirket o açıklamada Hedef Holding ve iştiraklerinin söz konusu soruşturmaya herhangi bir ilgisi bulunmadığını belirtmişti.

HEDEF HİSSESİ PERFORMANSI

HEDEF hissesi 18 Eylül Cuma günü **%10 düşüşle 19,35 TL'den** kapandı. Önceki kapanış 21,50 TL seviyesindeydi. Hisse gün içerisinde 19,35 TL seviyesini gördü.

* Bu haber raporda, kişisel yatırım pozisyonlarından bağımsız olarak, haftanın sermaye piyasası gündemindeki gelişmelerden biri olduğu için yer almaktadır.

DÖVİZ VE ALTIN PIYASASI

18 Eylül Cuma günü saat 18.29-18.30 civarındaki piyasa verilerine göre piyasalarda şu seviyeler öne çıktı:

ENSTRÜMAN	ALİŞ / DEĞER	SATIŞ / SEVİYE	HAFTALIK DEĞİŞİM
USD/TRY	48,7833 TL	48,7865 TL	+%0,36
EUR/TRY	55,9802 TL	55,9911 TL	-%0,91
Ons Altın	~ 4.349 USD		-
Gram Altın (Piyasa)	6.824,26 TL		-%0,06
Çeyrek Altın (Satış)	11.163,48 TL		-
Cumhuriyet Altını	44.504,46 TL		-

Kapalıçarşı'da 24 ayar külçe altının gram satış fiyatı haftalık bazda 6.826 TL seviyesinde gerçekleşti (-%0,06). Ons altın ile Kapalıçarşı gram altın fiyatlarının farklı piyasa ve saat verilerini yansıtabileceği göz önünde bulundurulmalıdır.

BRENT PETROL VE MAKROEKONOMİK GÖRÜNÜM

Enerji piyasasında Brent petrol yüksek seviyesini koruyarak 18 Eylül Cuma günü saat 18.30 civarında **104,61 dolar/varil** seviyesinde işlem gördü. Türkiye açısından petrol fiyatları özellikle enerji ithalatı, cari denge ve enflasyon görünümü açısından önem taşımaya devam ediyor.

TCMB %37 Faiz Oranını Korudu: Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Para Politikası Kurulu, 10 Eylül 2026 tarihli toplantısında politika faizini %37 seviyesinde sabit tuttu. Gecelik borç verme faizi %40, gecelik borçlanma faizi %35,5 olarak korundu. 17 Eylül'de yayımlanan PPK toplantı özetinde, jeopolitik gelişmeler nedeniyle yüksek seyreden enerji fiyatlarının enflasyon üzerinde risk oluşturduğu ve ağustos ayı tüketici enflasyonunun aylık %1,84, yıllık %31,51 olarak gerçekleştiği hatırlatıldı.

ABD Merkez Bankası (Fed): Fed, 16 Eylül'deki toplantısında faiz oranını 25 baz puan artırarak **%3,75–%4,00** aralığına yükseltti. Reuters'ın aktardığı Fed projeksiyonlarına göre 18 politika yapıcının 16'sı yıl sonuna kadar en az bir 25 baz puanlık artış daha öngördü (%4,00–%4,25 hedefi).

HAFTANIN YATIRIM ARAÇLARI PERFORMANSI

YATIRIM ARACI	HAFTALIK DEĞİŞİM (AA VERİLERİ)
BIST 100 Endeksi	-%8,18
Yatırım Fonları (Ort.)	-%2,57
Emeklilik Fonları (Ort.)	-%1,74
Euro/TL	-%0,91
Gram Altın	-%0,06
Dolar/TL	+%0,36

ZİRVEM SAM UZMAN DEĞERLENDİRMESİ

Kubilay Muhammet Özdemir • Tarih & Uluslararası İlişkiler Uzmanı

18 Eylül 2026 Cuma kapanışı itibarıyla Türkiye finans piyasalarında haftanın temel gündemini Borsa İstanbul'daki sert hareketler ve yatırım fonları tarafındaki likidite sorunları oluşturdu.

BIST 100'ün haftayı %8,18 kayıpla tamamlaması, yatırımcıların risk iştahındaki belirgin değişimi ortaya koyuyor. Ancak bu hareketi yalnızca borsadaki günlük fiyat değişimleri üzerinden değerlendirmek yerine, fon piyasasında yaşanan gelişmeler ve sonrasında alınan düzenleyici tedbirlerle birlikte ele almak gerekiyor.

SPK'nın bazı fonların tasfiyesine ilişkin aldığı kararlar ve tasfiye sürecinin nasıl yürütüleceğinin açıklanması, önümüzdeki dönemde piyasaların normalleşme süreci açısından takip edilmesi gereken gelişmeler arasında bulunuyor. Öte yandan Finansal İstikrar Komitesi'nin Borsa İstanbul ve sermaye piyasalarının işleyişine ilişkin temel veya yapısal bir risk bulunmadığı yönündeki değerlendirmesi de resmi kurumların mevcut duruma ilişkin yaklaşımını ortaya koyuyor.

Para politikasında ise TCMB'nin %37'lik politika faizini koruması ve enerji fiyatlarındaki yükselişi enflasyon açısından risk olarak değerlendirmesi, önümüzdeki dönemde enflasyon ve faiz politikasının piyasalar üzerindeki önemini koruyacağını gösteriyor.

Hedef Holding'deki yönetim değişikliği ise şirket özelinde takip edilmesi gereken önemli bir sermaye piyasası gelişmesi olarak öne çıkıyor. Ancak bu gelişmenin değerlendirilmesinde resmi KAP açıklamalarının dışındaki iddiaların kesin bilgi olarak kabul edilmemesi gerekiyor.

Önümüzdeki hafta açısından piyasaların özellikle;

- SPK'nın fon tasfiye sürecini,
- Borsa İstanbul'daki işlem hacmi ve fiyat hareketlerini,
- TCMB'nin likidite yönetimini,
- Döviz ve enerji fiyatlarını,
- Şirketlerden gelecek KAP açıklamalarını

yakından takip etmesi bekleniyor.

Bu değerlendirme yatırım tavsiyesi değildir. Amaç, ekonomik ve finansal gelişmeleri doğrulanabilir veriler üzerinden kamuoyuna aktarmaktır.

ZİRVEM SAM – 18 EYLÜL GÜN SONU ÖZETİ

BIST 100

13.284,42

Günlük -%1,67 | Haftalık -%8,18

USD/TRY (SATIŞ)

48,7865

Haftalık +%0,36

EUR/TRY (SATIŞ)

55,9911

Haftalık -%0,91

GRAM ALTIN / ONS

6.824,26 TL

Ons: \$4.349

BRENT PETROL

\$104,61

Varil Fiyatı

POLİTİKA FAİZİ

%37,00

TCMB (Fed: %3,75-%4,00)

KAYNAKLAR & VERİ SAĞLAYICILARI

- Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB)
- Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)
- Anadolu Ajansı (AA) Market Data
- Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP)
- Bloomberg HT & Borsamatik
- Reuters Analytics
- TRT Haber Finans
- Hedef Holding Kurumsal Açıklamaları